[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТИМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  13 апреля  2022 года №    25/2  о/д
п. Индига, Ненецкий автономный округ

Об отнесении земельных участков к умеренной категории риска

при осуществлении муниципального земельного контроля
В соответствии со ст.24 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) муниципальном контроле в Российской Федерации», п. 2.3, 2.7 Положения о муниципальном земельном контроле в границах Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа утвержденного решением Совета депутатов Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа от 19.11.2021 № 3, в целях организации муниципального земельного контроля, Администрация Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа считает необходимым:
1. Отнести земельные участки к категории умеренного риска при осуществлении муниципального земельного контроля и включить их в Перечень земельных участков, которым присвоена умеренная категория риска согласно приложению.
2. Перечень земельных участков, которым присвоена умеренная категория риска, разместить на официальном сайте Администрации Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа.
3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Сельского поселения
«Тиманский сельсовет» ЗР НАО
                                В.Е. Глухов
Приложение
к распоряжению

от 13.04.2022 № 25/2 од
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, которым присвоена умеренная категория риска
	Кадастровый номер земельного участка или при его отсутствии адрес
	Присвоенная категория риска причинения вреда (ущерба)
	Реквизиты решения о присвоении категории риска

	НАО Заполярный район п. Индига

	83:00:020003:140

	Категория умеренного риска
	Положение о муниципальном земельном контроле в границах Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, утвержденного Решением Совета депутатов Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа от 19.11.2021 № 3

Приложение №1 п.2, п.п.а)

земельные участки, относящиеся к категории земель населенных пунктов

	83:00:020003:39

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:38

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:107

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:23

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:154

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:146

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:87

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:86

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:40

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:46

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:37

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:45

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:47

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:42

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:44

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:48

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:49

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:155

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:147

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:499

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:3

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:82

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:433

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:478

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:108

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:450

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:502

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:483

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:142

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:436

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:503

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:522

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:76

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:128

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:475

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:75

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:53

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:55

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:56

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:50

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:52

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:2

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:69

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:68

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:24

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:65

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:119

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:73

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:1

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:10

	Категория умеренного риска
	Положение о муниципальном земельном контроле в границах Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, утвержденного Решением Совета депутатов Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа от 19.11.2021 № 3

Приложение №1 п.2, п.п.а)

земельные участки, относящиеся к категории земель населенных пунктов

	83:00:020003:104

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:105

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:109

83:00:020003:11

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:116

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:117

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:118

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:12

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:121

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:122

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:123

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:125

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:126

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:127

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:129

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:13

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:130

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:132

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:133

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:134

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:135

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:136

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:137

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:138

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:139

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:140

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:141

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:143

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:144

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:145

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:148

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:149

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:15

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:151

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:152

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:153

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:16

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:17

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:18

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:19

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:20

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:21

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:22

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:25

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:27

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:29

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:30

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:31

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:32

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:33

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:34

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:35

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:36

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:4

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:41

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:43

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:431

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:432

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:434

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:435

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:437

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:438

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:443

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:444

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:445

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:446

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:448

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:451

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:453

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:454

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:458

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:465

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:466

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:471

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:472

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:473

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:474

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:482

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:5

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:504

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:51

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:518

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:519

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:54

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:542

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:543, 83:00:020003:29, 83:00:020003:638
	Категория умеренного риска

	83:00:020003:57

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:58

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:59

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:6

	Категория умеренного риска
	Положение о муниципальном земельном контроле в границах Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, утвержденного Решением Совета депутатов Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа от 19.11.2021 № 3

Приложение №1 п.2, п.п.а)

земельные участки, относящиеся к категории земель населенных пунктов

	83:00:020003:60

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:61

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:62

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:63

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:638

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:639

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:64

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:640

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:642

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:66

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:67

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:7

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:70

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:71

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:72

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:74

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:77

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:8

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:83

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:84

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:85

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:88

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:89

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:9

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:97

	Категория умеренного риска

	83:00:020004:59

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:91

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:90

	Категория умеренного риска

	83:00:020003:15
	Категория умеренного риска
	Положение о муниципальном земельном контроле в границах Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, утвержденного Решением Совета депутатов Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа от 19.11.2021 № 3

Приложение №1 п.2, п.п.а)

земельные участки, относящиеся к категории земель населенных пунктов

	83:00:020003:154
	Категория умеренного риска

	83:00:020001:49
	Категория умеренного риска

	83:00:020003:663
	Категория умеренного риска

	83:00:020003:662
	Категория умеренного риска

	83:00:020003:664
	Категория умеренного риска

	83:00:020003:665
	Категория умеренного риска

	83:00:020003:666
	Категория умеренного риска

	83:00:020003:667
	Категория умеренного риска

	83:00:020003:668
	Категория умеренного риска

	83:00:020003:76
	Категория умеренного риска

	83:00:020004:110
	Категория умеренного риска

	83:00:020003:108
	Категория умеренного риска

	83-29-19/018/2012-1
	Категория умеренного риска

	83:00:020003:57
	Категория умеренного риска

	83:00:020003:51
	Категория умеренного риска

	83:00:020003:214

	83:00:020003:179

	83:00:020003:674

	83:00:020003:678

	83:00:020003:643

[image: image1.jpg]